
¡Campus de verano!

2024
Del 24 de junio al 30 de agosto

y del 2  al 6 de septiembre

INSCRIPCIONES
ABIERTAS

De 3  a 13 años
Natación, pádel, tiro con arco,  multideporte,
talleres lego, manualidades, juegos de mesa...

Inscripciones en recepción 
familyactiviessupervisor.zaragoza@davidlloyd.es
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Inscripciones  en recepción.
familyactiviessupervisor.zaragoza@davidlloyd.es

Este verano 2024 hemos preparado un programa de actividades lleno de diversión y 
deporte.  David Lloyd Zaragoza se convertirá en el lugar favorito de tus hijos e hijas.

PRE
DEPOR
TIVO

DEPOR
TIVO

FITNESS

· 7:45h - 9h

· 9h - 13:30h

· 9h - 15:30h (incluye comida)

· 9h - 17h

· comida día suelto

15€

90€

150€

165€

5€

23€

35€

38€

12€ 14€

20€

100€

160€

175€

7€

25€

37€

40€

Socio No socio

*10% dto. en el 2º hermano y siguientes
*10% dto. reservando antes del 3 de junio

PRECIOS

Natación, multideporte, pádel, talleres de manualidades
y pintura,  juegos de mesa, pintacaras, cine...

Natación, multideporte, pádel, tiro con arco, talleres
de manualidades y pintura, taller de teatro, juegos de mesa,
pintacaras, cine...

Natación, pádel, tiro con arco, hiit circuit,
full body training, juegos de mesa...

11-13 años

6-10 años

3-5 años

 · S8*: el 15 de agosto no hay campus. Consultar precio de esa semana en recepción. 

 ·  S1: 24 al 30 de junio · S2:  1  al 7 de Julio · S3: 8 al 14 de julio · 4: 15 al 21 de julio 
· S5: 22 al 28 dejulio ·  S6: 29 de Julio al 4 de agosto · S7: 5 al 11 de agosto 

· S8*: 12 al 18 de agosto · S9: 19 al 25 de agosto · S10: 26 de agosto al 1 de septiembre 
S11: 2 al 8 de sept.

semana 1 día semana 1 día

*DESCUENTOS
ACUMULABLES.


