# iCampus de verano!

2024

Del 24 de junio al 30 de agosto y del 2 al 6 de septiembre INSCRIPCIONES ABIERTAS

David Leoyd

De 3 a 13 años

Natación, pádel, tiro con arco, multideporte, talleres lego, manualidades, juegos de mesa...

Inscripciones en recepción

familyactiviessupervisor.zaragoza@davidlloyd.es

DL'(KidS

Este verano 2024 hemos preparado un programa de actividades lleno de diversión y deporte. David Lloyd Zaragoza se convertirá en el lugar favorito de tus hijos e hijas.



## 3-5 años

Natación, multideporte, pádel, talleres de manualidades y pintura, juegos de mesa, pintacaras, cine...

## 6-10 años

Natación, multideporte, pádel, tiro con arco, talleres de manualidades y pintura, taller de teatro, juegos de mesa, pintacaras, cine...



## 11-13 años

Natación, pádel, tiro con arco, hiit circuit, full body training, juegos de mesa...



## **SEMANAS 2024**

- **S1**: 24 al 30 de junio **S2**: 1 al 7 de Julio **S3**: 8 al 14 de julio **4**: 15 al 21 de julio
  - **\$5**: 22 al 28 dejulio **\$6**: 29 de Julio al 4 de agosto **\$7**: 5 al 11 de agosto
- **S8\*: 12** al 18 de agosto **S9**: 19 al 25 de agosto **S10**: 26 de agosto al 1 de septiembre **S11**: 2 al 8 de sept.

**S8\***: el 15 de agosto no hay campus. Consultar precio de esa semana en recepción.

PRECIOS	Socio		No socio	
	semana	1 dia	semana	1 dia
• 7:45h - 9h	15€	5€	20€	7€
•9h - 13:30h	90€	23€	100€	25€
• 9h - 15:30h (incluye comida)	150€	35€	160€	37€
•9h - 17h	165€	38€	175€	40€
·comida día suelto	12€		14€	



10% dto. reservando antes del 3 de junio

Inscripciones en recepción. familyactiviessupervisor.zaragoza@davidlloyd.es



